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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

(+)RISCOSSIONI............................................

PAGAMENTI............................................. (-)

DIFFERENZA............................................

(+)

(-)

RESIDUI ATTIVI......................................

RESIDUI PASSIVI....................................

DIFFERENZA............................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE
  SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO 

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

-20.626,73

578.743,96

609.285,65

-30.541,69

182.025,14

0,00

0,00

0,00

-20.626,73

172.110,18

9.914,96
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G E S T I O N E

TOTALECOMPETENZARESIDUI

Fondo di cassa al 1° gennaio ..............

RISCOSSIONI..................................

PAGAMENTI...................................

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre ............................

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE...................................................................

DIFFERENZA..........................................................................................................

RESIDUI ATTIVI..............................

RESIDUI PASSIVI.............................

DIFFERENZA..........................................................................................................

19.541,85AVANZO (+) O DISAVANZO (-)......................

- Fondi vincolati

- Fondi per finanziamento spese in conto capitale

- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

Risultato di amministrazione

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

280.525,11

391.907,71

578.743,96

609.285,65

299.992,53

859.269,07

1.001.193,36

158.068,24

0,00

158.068,24

293.707,37 182.025,14 475.732,51

442.148,72 172.110,18 614.258,90

0,00

0,00

0,00

19.541,85

Comune di AZZANELLO, lì 16.05.2012

IL SEGRETARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE
timbro

dell'ente

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-138.526,39
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